第 26回関西小学生ゴルフ選手権春季大会 決勝
～ボランティアスタッフ募集のお知らせ～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 26回関西小学生ゴルフ選手権大会（決勝）が、２月 8日(日)にダンロップゴルフコースにて

開催されます。ボランティアの皆様に大会のサポートをして頂きたく、ご案内申し上げます。

皆様のご参加心よりお待ちしております。

ボ ラ ン テ ィ ア 募 集 要 項

日   程       ２０２6年 2月 8日（日）

会    場   ダンロップゴルフコース

    〒651-1341  兵庫県神戸市北区八多町深谷 1025-1

募集業務       スコアラー業務(選手のスコアチェック係、乗用カート操作)

  募集人数       13名

申込方法    申込用紙を下記申込先まで、E メールまたは FAXにてお申込みください。

締 切 日       定員に達し次第、締め切ります。

           （定員を超える応募があった場合、先着順といたします。）

 第 26回関西小学生ゴルフ選手権春季大会決勝 ボランティア申込書
フリガナ

氏名                          ID             電話番号

携帯電話                           FAX番号

E メール

住所 〒

特記事項があればご記入ください。

※当日の詳細は E メールにてご連絡いたします。郵送でのご案内はいたしません。

ボランティア事務局 （株）ザ・ヘッドクォーターズ

〒660-0868 尼崎市西御園町 119-3-6F

（TEＬ）：080-2720-2110 （FAX）：06-6430-2871

（E-mａｉｌ）：volunteer@hq-kobe.co.jp